Договор об информационном сотрудничестве
Министерство внутренних дел - Радиоцентр Las-Venturas

г. Las-Venturas​
«11» Августа 2024 г.

Министерство внутренних дел Федерации в лице Министра внутренних дел
Maximilian Benz, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем
«МВД», с одной стороны, и Радиоцентра LVFM в лице Директора Gennaro
Portuguese, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «LVFM», с
другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. LVFM обязуется проводить интервью с высшим руководством МВД два раза в
неделю, освещая актуальные вопросы, связанные с деятельностью Министерства. 1.2.
LVFM обязуется опубликовать две положительные статьи о работе органов внутренних
дел.

2. Обязательства сторон

2.1. МВД обязуется предоставлять своевременную информацию и обеспечивать
доступ представителей LVFM к интервьюируемым лицам.

2.2. LVFM обязуется соблюдать требования законодательства и этические нормы
журналистики при публикации материалов.

3. Срок действия договора

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до
момента расторжения

4. Ответственность сторон

4.1. В случае невыполнения обязательств стороны несут ответственность в
соответствии с действующим законодательством.

5. Прочие условия

5.1. Все споры, возникающие в процессе исполнения настоящего договора,
разрешаются путем переговоров.

Подписи сторон:

Министр внутренних дел _______BENZ________​
Директор Радиоцентра LVFM _____PCE________

Дата: «11» Августа 2024 г.

	1. Предмет договора
	2. Обязательства сторон
	3. Срок действия договора
	5. Прочие условия